ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

ПРИКАЗ

от 26. 02.2025

О внесении и утверждении изменений в приказ Финансового
управления администрации города Вятские Поляны от 27.12.2024 № 47

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 18 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании городском округе города Вятские Поляны Кировской области,

утвержденного решением Вятскополянской городской Думы от 06.11.2013 №69

(в редакции решений Вятскополянской городской Думы от 25.02.2015 №1, от

28.10.2015 № 81, от 25.05.2016 №48, от 28.10.2016 №3/16, от 30.05.2017 № 11/92,

от 21.11.2017 № 18/160, от 30.10.2018 № 32/294, от 24.12.2019 № 45/435, от

31.03.2021 № 57/550, от 14.12.2021 № 4/24, 17.05.2022 № 8/70, от 28.02.2024

№29/258) ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести и утвердить изменения в приказ Финансового управления

администрации города Вятские Поляны от 27.12.2024 № 47 «Об утверждении

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в

части, относящейся к городскому бюджету», утвердив изменения в Порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к городскому бюджету, согласно приложению.

Заместитель главы администрации
города, начальник Финансового
управления администрации
города Вятские Поляны

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Финансового управления
администрации города Вятские
Поляны от 26. 02.2025 №

ИЗМЕНЕНИЯ
в Порядке применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к городскому бюджету (далее - Порядок)

1. В приложении № 3 «Перечень и коды направлений расходов городского
бюджета, источников финансового обеспечения которых являются субсидии,
субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение,
предоставляемые из федерального, областного и районного бюджетов»
наименование кодов направлений Д 082 0 и R 082 «Обеспечение прав на жилое
помещение в соответствии с Законом Кировской области "О социальной
поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей,
попавших в сложную жизненную ситуацию» изложить в новой редакции:

«Обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
жилыми помещениями».

2. В приложении № 4 «Перечень и коды направлений расходов городского
бюджета, в целях софинансирования которых городскому бюджету,
предоставляются субсидии из областного и федерального бюджетов» к Порядку
после строки:

«S Д15 3 Софинансирование расходов на капитальный ремонт, ремонт и
содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения,
отобранных по результатам опроса-голосования за счет средств городского
бюджета»
дополнить абзацем следующего содержания:

«S 467 0 Обеспечение развития и укрепления материально-технической
базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч
человек».